BUREAUX
Surface : 335 m2
Disponibilité : Immédiate => à confirmer

Nature juridique du bail : Dérogatoire
Durée : 36 mois
Modalités de résiliation : préavis à tout moment de 4 mois
Loyer annuel HT et hors charges à présenter aux candidats locataires : 100 500 Euros HT (cent
mille cinq-cents euros hors taxes)
Charges annuelles HT demandées par le mandant : en attente
Indice de révision : ILAT
Régime fiscal : TVA
Taxe Foncière à la charge du Preneur : dernier montant en attente
Type de garantie : dépôt de garantie représentant 2 mois de loyer HT